

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ บริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม (ครั้งที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 866,800.-บาท (แปดแสนหกหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ บริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม
ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ลึก 0.70 เมตร ยาว 222.00 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลเขาพนมกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 849,200.00 บาท (แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง (ใบปร.4 ปร.5 ตามเอกสารแนบ)
6. รายชื่อผู้คำนวณราคากลาง
 - 1.นายสุธรรม ศรีรัฐ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 2. นายเสราข สมแสง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ
 3. นายธีระ ไกรนรา วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

<input type="checkbox"/>	โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ บริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม				
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่				
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลเขาพนม				
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๕ จำนวน ๖ แผ่น				
<input type="checkbox"/>	ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๗				
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ส่วนที่ ๑ ค่างานต้นทุน งานก่อสร้างอาคาร	๖๔๙,๑๑๘.๕๐	๑.๓๐๘๓	๘๔๙,๒๔๑.๗๔	
	<u>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	๐%			
	เงินประกันผลงานหัก	๐%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๗%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗%			
	รวม ส่วนที่ ๑ ค่างานต้นทุน				
สรุป	รวมราคาส่วนที่ ๑ ค่างานต้นทุน เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)				
	คิดเป็นเงินประมาณ ๘๔๙,๒๐๐.๐๐				
	ตัวอักษร แปลงเส้นสี่เหลี่ยมเก้านักสองร้อยบาทถ้วน				

- ☐ ขนาดหรือพื้นที่อาคาร ๒๑๖.๐๐ ม.
- ☐ เฉลี่ยราคาประมาณ ๓,๙๓๑.๔๘ บาท/ตรม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุธรรม ศรีรัฐจิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเสราข สมแสง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายธีระ ไกรนรา)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ บริเวณสนามกีฬาากลางเทศบาลตำบลเขาพนม

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม จังหวัดกระบี่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
	ส่วนต้นทุน									
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	1	รวม					649,118.50		
รวมราคาส่งที่ 1 ค่างานต้นทุน									649,118.50	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
1 คุรระบายน้ำรูปตัววี										
1.1	ดินชุด	267.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	29,960.00		29,960.00	
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	59.90	ลบ.ม.	1,887.85	113,082.22	327.00	19,587.30		132,669.52	
1.3	แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 80%	273.92	ตร.ม.	400.00	109,568.00		-		109,568.00	
	ค่าแรงประกอบแบบคอนกรีต	342.40	ตร.ม.	-	-	139.00	47,593.60		47,593.60	
1.4	เหล็กเสริม RB9mm.	1.47	ตัน	24,347.67	35,847.07	4.40	6.48		35,853.55	
1.5	ลวดผูกเหล็ก	89.90	กก.	33.18	2,982.88		-		2,982.88	
1.6	ค่าขนดิน	267.50	ลบ.ม.	-	-	19.32	5,168.10		5,168.10	น้ำมัน 33.37 บาท
1.7	พลาสติกหนา 0.07 มม.	537.10	ตร.ม.	6.38	3,426.38		-		3,426.38	
1.8	คอนกรีตรองพื้น	7.50	ลบ.ม.	1,610.00	12,075.00	327.00	2,452.50		14,527.50	
1.9	งานปรับพื้นที่ด้วยเครื่องจักร	1.00	งาน	-	-		15,000.00		15,000.00	เหมา
1.10	หินคลุกถมคัน	80.25	ลบ.ม.	286.68	23,006.07	112.00	8,988.00		31,994.07	
รวม1									428,743.60	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	บาท		
2 บ่อพัก ค.ส.ล. 1										
2.1	ดินชุด	15.68	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,756.16	1,756.16		
2.2	ค่าขนดิน	15.68	ลบ.ม.	-	-	19.32	302.94	302.94		น้ำมัน 33 บาท
2.3	คอนกรีตรองพื้น	0.78	ลบ.ม.	1,610.00	1,262.24	327.00	256.37	1,518.61		
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง	6.30	ลบ.ม.	1,887.85	11,893.46	327.00	2,060.10	13,953.56		
2.5	แบบหล่อคอนกรีต ใช้ 80%	34.08	ตร.ม.	400.00	13,632.00	-	-	13,632.00		
	ค่าแรงประกอบแบบคอนกรีต	42.60	ตร.ม.	-	-	139.00	5,921.40	5,921.40		
2.6	เหล็กเสริม RB9mm.	0.18	ตัน	24,347.67	4,455.62	4.40	0.81	4,456.43		
2.7	เหล็กฉากL 100x100x10 mm.	1.60	ท่อน	2,308.00	3,692.80	-	-	3,692.80		
2.8	สีกันสนิม	1.00	งาน	-	-	-	-	200.00		
2.9	ค่าแรงงานเหล็กกรรมลาดเชื่อม	1.00	งาน	-	-	-	-	1,500.00		
2.10	หินคลุกถมดิน	4.70	ลบ.ม.	286.68	1,348.54	112.00	526.85	1,875.39		
รวมข้อ 2									48,809.28	

